



## Työajan seuranta

*JotBar siirtää tuntikortit ja manuaaliset kirjaustyöt historiaan*

JotBarin työajan seuranta toimii reaaliaikaisesti. JotBar huolehtii työajan laskennasta ja erittelee käytössä olevat lisät, liukumat, joustot, poissaolot, saldokertymät ja tuntityöt. JotBar tukee yleisimpiä TES-tulkintoja. Kaikki JotBarin keräämät tiedot voidaan viedä suoraan palkanlaskentaohjelmiin, jolloin yritys pääsee eroon tuntikirjanpidosta sekä manuaalisista tietojen siirroista palkanlaskentaan.

Työajan seuranta kerää henkilöiden päivittäiset työajat ja kohdistaa työajan kustannuspaikoille, osastoille ja projekteille. Leimauksia voi tehdä myös ennakoon tai jälkikäteen. JotBar käsittelee myös tuotannon nipputyöt.

Esimiehellä on käytössä selkeä käyttöliittymä, jolla saa nopeasti

näkymän alaisten viikoittaiseen työaikaan. Poikkeamat (vajaukset, ylityöt, jne.) tulevat esille havainnollisesti eroteltuna, jolloin yksittäisen henkilön leimaustapahtumia päästään helposti katsomaan.

Yrityksen vaihteenhoitajalle JotBar tuo reaaliaikaiset läsnäolotiedot. Näin esimerkiksi suunnittelemttomat poissaolot saadaan vaihteenhoitajan tietoon ilman erillistä tiedotusta. Myös tulevat poissaolot ovat vaihteenhoitajan tiedossa. JotBar helpottaa merkittävästi varsinkin suurempien yritysten vaihteenhoitajan työtä.

### Työajan seurannan lisäoptiot

- Ruokalaseuranta
- Web- ja mobiilileimaus
- Outlook-läsnäolosynkronointi
- Laajennettu TES-tulkinta
- Heko-arviointi

## Töiden seuranta

*Tarkkuutta tuotantokustannusten hallintaan*

Töiden seuranta tukee yrityksen kustannuslaskentaa. Työnumerot ja -vaiheet voidaan erotella myös tekopaikkakohtaisesti. JotBar kohdistaa eri palkkalajit (esim. ylityön) ja materiaalien kulutuksen työnumerolle.

JotBar rekisteröi töiden aloitukset, lopetukset ja vaihdot sekä määrä- ja laatutiedot (esim. hylätyt kappaleet). JotBarilla on helppo kerryttää ja kohdistaa työaika välillisille ja välittömille töille tai investointitöille. Töiden etenemistä voi seurata kalenteriajassa ja verrata tuotantosuunnitelmaan.

Työtunnisteille kohdistuneita aikoja voi raportoida monipuolisesti erillisellä raportinlaadintaosiolla, joka muistaa käyttäjän valitsemat kriteerit raporttikohteisesti. Järjestelmän avulla on helppo laskea myös urakat ja tuotantopalkkiot.